Cpncku jesuk I
pe3yaTaTi MUCMEHOT UCIHUTA

(27. aBrycr 2025)

YcMmenn 1eo0 HCIIMTA U YBH Y paaoBe: 2. centemOap, y 9.00, yanonuna 37 (tpehu crpar).

IIncMenu ucnut Cy MOJIOKUJIN:

1. Anexcangpuh Cama 0050/2024
2. Antonun HeBena 0026/2024
3. Apcuh Anacracuja 0021/2024
4. Bbymumuposuh Mapuja 0065/2024
5. Beckosuh Teomopa 0082/2023
6. Jumuh Anbhenuja 0023/2024
7. 'BopheBuh Mwmia 0036/2024
8. JKupasbeBuh Jenena 0005/2024
9. 3apuh Aunhena 0062/2024
10. JeBroBuh JoBana 0057/2024
11. JoanoB Teomopa 0019/2024
12. JoBanoBuh Bojkan 0058/2024
13. JoBanoBuh Pyxa 0066/2024
14. JoBuuuh JoBana 0043/2024
15. KpuBommmja Jenena 0054/2024
16. Jlykuh Tamapa 0033/2024
17. Munenkosuh MBona 0077/2024
18. Munetuh Jenena 0013/2024
19. Mununkosuh Mupa 0069/2024
20. Munuhesuh lBa 0007/2024
21. Munuhesuh HeBena 0002/2024
22. Mphen Haha 0047/2024
23. [TaBmoBuh Munuia 0130/2024
24. I1aBnoBuh Ilerap 0030/2024
25. IIpBynosuh Mumnuiia 0012/2024
26. IlpoxorsbeBuh JoBana 0105/2024
27. Papmunart Bypha 0052/2024
28. PymseBuh Kcennja 0018/2024
29. Cumuh YHa 0048/2024
30. Cnacenuh Anpapea 0039/2024
31. CreBanoBuh OrmeH 0075/2024
32. Takau Jlanujena 0074/2024

Yemenu ucnut he ce ogpxkaru no cinenehem pacnopeny:

Momnumo Bac gohute 6apem 15 MuHYTa IIpe CBOT TEPMHHA.

On 9 10 10 yacoBa

1.

Anekcannpuh Cama

0050/2024



Nowvhkwbd

AHntoHUH HeBena
Apcuh Anacracuja
bynumuposuh Mapuja
Beckosuh Teomopa
Jumuh Anhenuja
‘Bophesuh Mununa

On 10 oo 11 yacoBa

e A i

XKusameBuh Jenena
3apuh Anhena
JeproBuh JoBana
JoBanos Teogopa
JoBanosuh Bojkan
JoBanosuh Pyxa
JoBuuuh JoBana
Kpusommja Jenena

Onx 11 no 12 yacoBa

NI A WD

Jlyxuh Tamapa
Muneuxosuh Bona
Muneruh Jenena
MununkoBuh Mupa
Munhesuh HUBa
Munuhesuh HeBena
Mphen Haha
ITaBnosuh Mumnuna

On 12 no 13 yacoBa

e A o

[TaBnmoBuh Iletap
[IpBynosuh Mununa
[IpokonsbeBuh JoBaHa
Panmunar Bypha
Pymesuh Kcennja
Cumuh YHa
Cnacenuh Annpea
CreBanoBuh OrmeH
Taxau Jlanujena

0026/2024
0021/2024
0065/2024
0082/2023
0023/2024
0036/2024

0005/2024
0062/2024
0057/2024
0019/2024
0058/2024
0066/2024
0043/2024
0054/2024

0033/2024
0077/2024
0013/2024
0069/2024
0007/2024
0002/2024
0047/2024
0130/2024

0030/2024
0012/2024
0105/2024
0052/2024
0018/2024
0048/2024
0039/2024
0075/2024
0074/2024



